34582410 KRYNIT 582 10/105 -48- 556,937.584297.357906 288 1933.8110655.00%

Despacho : 0227578 Cant: 6 -

34582419 KRYNIT 582 9/95 -48- 1,577,989.824297.3579017 816 1933.8110655.00%

Despacho : 0227578 Cant: 17 -

73115097349515
23/03/2023

0.00Perc.IVA

SUBTOTAL 2,407,086.73
I.V.A.INSCRIP.  % 505,488.21

TOTAL 2,980,153.67

20740451 CAE

PESOS DOS MILLONES NOVECIENTOS OCHENTA MIL CIENTO CINCUENTA Y TRES CON 67/100

$

$

$

$

21

$

67,578.73

PROV ALICUOTA IMPORTE PROV ALICUOTA IMPORTE

917 0.02 511.27 924 0.14 3279.66

901 0.75 18053.15 902 0.90 21663.78

915 1.00 24070.87

Detalle Perc. IIBB

Original

Equivale a CATORCE MIL OCHOCIENTOS SESENTA Y UN CON 39/100 DOLARES tipo de cambio: